

Relatório de Cotação: PNEUS, CÂMARAS DE AR E ESCAPAMENTOS

Pesquisa realizada entre 29/04/2021 10:53:37 e 30/04/2021 11:30:15

Relatório gerado no dia 05/05/2021 14:51:57 (IP: 45.162.126.250)

Item 1: PNEU 205/60R-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	16	R\$ 426,62 (un)	R\$ 6.825,92

Item 2: PNEU 215/75R16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 8	16	R\$ 606,31 (Un)	R\$ 9.700,95

Item 3: PNEU 265/65R-17

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 20	16	R\$ 835,77 (un)	R\$ 13.372,32

Item 4: PNEU 225/75-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	16	R\$ 629,50 (un)	R\$ 10.072,00

Item 5: PNEU 205/75R-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 22	15	R\$ 550,48 (un)	R\$ 8.807,68

Item 6: PNEU 175/70R-14

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	16	R\$ 368,27 (un)	R\$ 5.892,32

Item 7: PNEU 750-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5	8	R\$ 741,88 (un)	R\$ 5.935,04

Item 8: PNEU 215/75R-17,50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	72	R\$ 784,19 (un)	R\$ 56.461,68

Item 9: PNEU 275/80R-22,50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	104	R\$ 1.959,47 (un)	R\$ 203.784,86

Item 10: PNEU 1.000X20

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	24	R\$ 1.810,31 (un)	R\$ 43.447,44

Item 11: PNEU 17.5.25

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 8	16	R\$ 4.287,78 (un)	R\$ 68.604,48

Item 12: PNEU 14.00.24

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	16	R\$ 3.767,00 (un)	R\$ 60.272,00

Item 13: PNEU 14.9.24

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 10	16	R\$ 2.868,62 (un)	R\$ 45.697,92

Item 14: PNEU 18.4.30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 8	16	R\$ 3.672,92 (un)	R\$ 58.766,72

Item 15: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 215/75R16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 5	16	R\$ 180,00 (un)	R\$ 2.880,00

Item 16: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 265/65R-17

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 13	16	R\$ 117,61 (un)	R\$ 1.880,16

Item 17: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 225/75-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	16	R\$ 84,09 (un)	R\$ 1.345,44

Item 18: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 205/75R-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	16	R\$ 113,28 (un)	R\$ 1.910,08

Item 19: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 175/70R-14

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	16	R\$ 60,16 (un)	R\$ 952,56

Item 20: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 205/60R-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	16	R\$ 70,00 (un)	R\$ 1.120,00

Item 21: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 215/75R-17,50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	72	R\$ 113,75 (un)	R\$ 8.192,00

Item 22: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 275/80R-22,50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	104	R\$ 111,99 (un)	R\$ 11.646,96

Item 23: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 1.000X20

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	24	R\$ 130,00 (un)	R\$ 3.120,00

Item 24: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 17.5.25

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	16	R\$ 299,50 (un)	R\$ 4.792,00

Item 25: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 14.00.24

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	16	R\$ 309,00 (un)	R\$ 4.944,00

Item 26: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 14.9.24

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 7	16	R\$ 178,95 (un)	R\$ 2.863,20

Item 27: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 750-16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 10	16	R\$ 73,35 (un)	R\$ 1.173,75

Item 28: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 18.4.30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	16	R\$ 500,00 (un)	R\$ 8.000,00

Item 29: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CITROEN C3 AIR CROSS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	4	R\$ 325,05 (un)	R\$ 1.300,20

Item 30: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	4	R\$ 1.244,00 (un)	R\$ 4.976,00

Item 31: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CAÇAMBA MERCEDES BENZ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	4	R\$ 980,00 (un)	R\$ 3.920,00

Item 32: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CAÇAMBA IVECO TECTOR 260E28

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 9	4	R\$ 999,99 (un)	R\$ 3.999,96

Item 33: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO PATROL XCMG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	4	R\$ 1.244,00 (un)	R\$ 4.976,00

Item 34: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO PATROL CASE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 17	4	R\$ 990,00 (un)	R\$ 3.960,00

Item 35: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO TRATOR PNEUS NEW HOLLAND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	8	R\$ 223,00 (un)	R\$ 1.784,00

Item 36: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO RENAULT/MASTER MBUS L3H2

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 9	4	R\$ 699,00 (un)	R\$ 2.796,00

Item 37: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO TOYOTA HILUX AUTOM AMB

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 10	4	R\$ 404,95 (un)	R\$ 1.619,80

Item 38: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER 515

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 17	4	R\$ 826,75 (un)	R\$ 3.307,00

Item 39: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO FIAT DUCATO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 10	4	R\$ 404,95 (un)	R\$ 1.619,80

Item 40: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO FIAT DOBLÔ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	4	R\$ 560,00 (un)	R\$ 2.240,00

Item 41: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS VOLKSWAGEN

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 2	16	R\$ 1.147,00 (un)	R\$ 18.352,00

Item 42: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS MERCEDES BENZ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	6	R\$ 1.412,98 (un)	R\$ 8.477,88

Item 43: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS VOLARE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	6	R\$ 1.244,00 (un)	R\$ 7.464,00

Item 44: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS IVECO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	4	R\$ 1.182,00 (un)	R\$ 4.728,00

Valor Global: R\$ 728.190,16

Detalhamento dos Itens

Item 1: PNEU 205/60R-16	Preço Estimado: R\$ 426,67 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 426,67
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 205/60R-16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 380,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR

Data: 19/04/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição parcelada de Pneus novos, Pneus Recapados, Câmaras de Ar e Protetores, conforme o termo de referência, e os elementos instrutores do edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneus novos nas medidas 205/55-16 com certificado no Inmetro

Identificação: NºPregão:352021 / UASG:987589

Lote/Item: /20

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 * VENCEDOR *	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 368,75
10.948.417/0001-34	PR PNEUS PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 378,62
04.419.468/0001-76	E. M. MOREIRA	R\$ 378,69
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 380,00
77.647.048/0001-10	POSTO DE MOLAS SAC PAULO LTDA	R\$ 440,00
13.871.403/0001-58	M. A. DAL POZZO	R\$ 462,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 463,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 488,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 8 LONAS, DIMENSÕES 205/75 ARO 16
CatMat: 464150 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Data: 14/04/2021 09:33
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980385
Lote/Item: /21
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 14
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52 * VENCEDOR *	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 488,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 411,88

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINÓPOLIS
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus novos e correlatos para atendimento à frota de veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Alvinópolis/MG.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu novo para automóvel medidas: 205 x 55 x 16 (Largura x perfil x Aro). Tipo de construção: Radial. Índice de carga: 91. Índice de velocidade: W.
Data: 13/04/2021 12:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:372021 / UASG:984045
Lote/Item: /7
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 411,75
22.518.964/0001-69	LARISSA TORRES MACHADO EIRELI	R\$ 412,00

Item 2: PNEU 2" 5/75R16

Preço Estimado: R\$ 606,31 (u)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 606,31

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 215/75R16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 649,88

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBO - PE / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBO - PE

Data: 21/10/2020 09:00

Modalidade: Pregão

Objeto: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 03 (três) meses, objetivando à eventual contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados a manutenção dos veículos e máquinas pertencentes a Prefeitura Municipal de Orobó, Fundo Municipal de Saúde de Orobó e Fundo Municipal de Assistência de Orobó.

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:838103

Lote/Item: 13/1

Ata: Link Ata

Descrição: PNEU - PNEU 215/75R16 NÃO REMOLDADO, SIMILAR OU COM MESMO PADRÃO DE QUALIDADE DAS MARCAS PIRELLI, BRIGESTONE, GOODYEAR, FIRESTONE E MICHELIN

Adjudicação: 28/10/2020 14:18

Homologação: 28/10/2020 14:18

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 4

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 649,75
* VENCEDOR *		
	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 550,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 562,75

Órgão: MUNICIPIO DE ESPIGAO ALTO DO IGUAQU / (1) PREFEITURA

Data: 02/06/2020 08:00

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de pneus novos, com recursos oriundos de saldos financeiros remanescentes de exercícios anteriores, constantes do Fundo Municipal de Saúde e provenientes de repasses do Ministério da Saúde, para uso junto da Secretaria Municipal de Saúde de Espição Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, tudo em conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I deste Edital e demais anexos.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:816330

Lote/Item: 8/1

Ata: Link Ata

Descrição: PNEUS - PNEU NOVO 215/75R16 8 LONAS - RADIAL, com padrão de qualidade igual e/ou similar a Pirelli, Goodyear, Firestone ou Michelin, possuir selo de aprovação do INMETRO e estar com prazo de fabricação igual ou inferior a 6 (seis) meses no momento da entrega

Adjudicação: 15/06/2020 15:30

Homologação: 15/06/2020 15:30

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 4

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.054.804/0002-03	PREMIUM PNEUS EIRELI	R\$ 425,00
* VENCEDOR *		
	VALE DO IGUAQU COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	R\$ 452,50
	IRMAOS FLACH LTDA EPP	R\$ 463,00
	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 652,50
	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 662,50
	BARATAO PNEUS EIRELI	R\$ 680,00

Item 3: PNEU 265/65R-17

Preço Estimado: R\$ 835,77 (un)

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 835,77

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 265/65R-17	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 904,08

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

Data: 12/03/2021 09:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Eventuais aquisições de pneus e acessórios pneumáticos para atender as necessidades da frota para o Município..

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu veículo automotivo, pneu - veículo automotivo, Pneu 265/65/17.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

SRP: SIM
Identificação: NºPregão:32021 / UASG:981287
Lote/Item: /12
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.562.029/0001-62 * VENCEDOR *	P S DA SILVA MELO CIA LTDA	R\$ 547,00
41.532.177/0001-16	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI	R\$ 550,00
05.232.881/0001-90	J. REINALDO M. OLIVEIRA	R\$ 786,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 848,15
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 960,00
07.627.532/0001-00	J. C. MENDES EIRELI	R\$ 998,00
05.294.460/0001-93	COMERCIAL SAMPECAS LTDA	R\$ 1.000,00
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	R\$ 1.064,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 904,08

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

Objeto: Eventuais aquisições de pneus e acessórios pneumáticos para atender as necessidades da frota para o Município..

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu veículo automotivo, pneu - veículo automotivo, Pneu 265/65/17.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 12/03/2021 09:14
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:32021 / UASG:981287
Lote/Item: /13
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.562.029/0001-62 * VENCEDOR *	P S DA SILVA MELO CIA LTDA	R\$ 590,00
41.532.177/0001-16	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI	R\$ 592,00
05.232.881/0001-90	J. REINALDO M. OLIVEIRA	R\$ 786,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 848,15
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 960,00
07.627.532/0001-00	J. C. MENDES EIRELI	R\$ 998,00
05.294.460/0001-93	COMERCIAL SAMPECAS LTDA	R\$ 1.040,00
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	R\$ 1.069,67

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 685,00

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
defensoria pública geral do estado do mato grosso do sul

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de pneus, para atender a demanda da Defensoria Pública-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme as quantidades, característica e especificações descritas no edital e seus anexos..

Data: 19/10/2020 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:152020 / UASG:926505
Lote/Item: 1/8
Ata: [Link Ata](#)

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu automotivo, 265/65 R.17, com identificação DOT, atendendo especificação, sem câmara, carcaça radial, banca de rodagem direcional em borracha de alta resistência, novo não remanufaturado (remoldado, recauchutado ou recapado), ce 1ª linha do fabricante e com selo de avaliação de conformidade do INMETRO.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MS

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.069.066/0001-05 * VENCEDOR *	J67 CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI	R\$ 520,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 585,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 849,94

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

Data: 14/12/2020 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA-PI.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PNEU 265/65 R-17 - PNEU 265/65 R-17

Identificação: 02675520

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Fonte: 170.80.82.42:8079/transparencia/

Quantidade: 150

Unidade: UND

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 * VENCEDOR *	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 849,94

Item 4: PNEU 225/75-16

Preço Estimado: R\$ 629,50 (u.)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 629,50

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 225/75-16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 660,00

Órgão: SERVIÇO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERTANÓPOLIS

Data: 06/04/2021 09:03

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Pneus para os veículos do Serviço Municipal de Saúde Sermusa.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu 225/75 - 16 com no mínimo 8 lonas 118/116 R, profundidade mínima de sulco 11mm, aprovado pelo INMETRO.

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:927971

Lote/Item: /8

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.412.297/0001-41 * VENCEDOR *	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 643,44
10.793.622/0001-78	ARCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS - EIRELI	R\$ 643,75
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 560,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.880.642/0001-09	PNFUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 680,62
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 722,43

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 627,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de pneus, novos, nacionais ou nacionalizados, com certificação do INMETRO (Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia) ou certificação de importação, para atender as necessidades preçipuas da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrição constantes do Anexo I e Termo de Referência/Solicitação 418/2020..
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU 225/75-16
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 16/12/2020 09:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:1712020 / UASG:987489
Lote/Item: /2
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.097.231/0001-02 * VENCEDOR *	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 620,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 620,84
39.771.832/0001-47	PAULO RODRIGO SCHIAVI 0854981 2927	R\$ 627,00
33.054.804/0002-03	PREMIUM PNEUS EIRELI	R\$ 692,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 819,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 601,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus novos e câmaras de ar, para atender a frota de veículos oficiais pertencentes ao SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto e a Prefeitura de Vargem Grande do Sul, pelo período 12 meses..
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMERA, 225/75 R 16, MODELO RADIAL
CatMat: 316808 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MODELO RADIAL, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMERA, 225/75 R 16

Data: 06/10/2020 09:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:562020 / UASG:987231
Lote/Item: /21
Ata: Link Ata
Adjudicação: 07/10/2020 11:14
Homologação: 07/10/2020 15:29
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 116
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.450.564/0001-29 * VENCEDOR *	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 410,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 564,85
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES E COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 591,00
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 612,00
02.891.717/0001-04	AUTO MECANICA 1001 LTDA	R\$ 659,88
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 819,25

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 205/75R-16	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 488,00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE		Data: 14/04/2021 09:33
Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 8 LONAS, DIMENSÕES 205/75 ARO 16		Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980385
		Lote/Item: /21
		Ata: Link Ata
CatMat: 464150 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 14
		Unidade: Unidade
		UF: PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 488,00
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 593,42
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU/PR		Data: 14/04/2021 09:01
Objeto: Contratação de empresa especializada para Registro de Preços para à contratação de empresa para eventuais aquisições de pneus para a manutenção da frota de veículos do Município de Iguatu/Paraná, conforme especificações completas no Termo de Referência (Anexo I) do presente Edital.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 8 LONAS, DIMENSÕES 205/75 ARO 16		Identificação: NºPregão:112021 / UASG:985467
		Lote/Item: /6
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 20
		Unidade: Unidade
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.973.224/0001-64	CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	R\$ 470,00
* VENCEDOR *		
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 475,00
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 545,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 641,85
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 645,00
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 779,16

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 522,50
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO		Data: 05/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de pneus para a frota municipal.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU RADIAL 205/75 R 16 C		Identificação: NºPregão:222021 / UASG:987547
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO		Lote/Item: /6
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.412.297/0001-41 * VENCEDOR *	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 502,98
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 503,00
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 510,00
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 510,00
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 535,00
04.419.468/0001-76	E. M. MOREIRA	R\$ 614,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 640,59
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 735,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 598,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAITANO PE
Objeto: Aquisição parcelada, conforme demanda, de pneus, protetores e câmaras de ar, para atender as demandas referente a frota de veículos das diversas secretarias, incluindo os órgãos participantes: Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, do Município de São Caetano/PE.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu 205/75R 16
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 01/10/2020 10:37
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:82020 / UASG:982561
Lote/Item: /14
Ata: Link Ata
Adjudicação: 19/10/2020 09:33
Homologação: 19/10/2020 09:54
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 32
Unidade: Unidade
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21 * VENCEDOR *	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 489,00
08.980.197/0001-84	J GOMES DA SILVA MAGAZINE	R\$ 490,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 524,88
09.468.497/0001-41	JP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 598,00
30.203.469/0001-59	J. B. G. DA SILVA	R\$ 638,99
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 666,00
28.923.890/0001-22	MARY SOARES & ALTAIR AUTOPECAS E PNEUS LTDA	R\$ 666,75

Item 6: PNEU 175/70R- 4

Preço Estimado: R\$ 368,27 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 368,27

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 175/70R-14	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 320,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAITANO PE
Objeto: Aquisição parcelada, conforme demanda, de pneus, protetores e câmaras de ar, para atender as demandas referente a frota de veículos das diversas secretarias, incluindo os órgãos participantes: Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, do Município de São Caetano/PE.

Data: 01/10/2020 10:37
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:82020 / UASG:982561

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu 175/70R 14
CatMat: 31291 - PNEU - VEÍCULO AUTOMOTIVO

Lote/Item: /9

Ata: Link Ata

Adjudicação: 19/10/2020 09:33

Homologação: 19/10/2020 09:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 48

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21 * VENCEDOR *	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 282,00
30.203.469/0001-99	J. B. G. DA SILVA	R\$ 299,00
08.980.197/0001-64	J GOMES DA SILVA MAGAZINE	R\$ 305,00
09.468.497/0001-41	JP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 320,00
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 332,00
28.923.890/0001-22	MARY SOARES & ALTAIR AUTOPECAS E PNEUS LTDA	R\$ 332,25
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 335,35

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 410,30

Órgão: PREFEITURA MUN DE GABRIEL MONTEIRO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS

Descrição: PNEU RADIAL LISO (175 X 70R X 14) - PNEU RADIAL LISO (175 X 70R X 14)

Data: 26/02/2021 00:00

Modalidade: MAT / SERV - CONVITE

SRP: NÃO

Identificação: 00001421

Lote/Item: 1/2

Ata: Link Ata

Fonte: 177.92.249.163:5656/transparencia

Quantidade: 14

Unidade: UNID

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.330.229/0031-00 * VENCEDOR *	Caiado Pneus Ltda	R\$ 410,30

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 374,50

Órgão: SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO AMBIENTAL-SANEAR / (2)
SANEAR/SETOR DE COMPRAS

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS DIVERSOS E LUBRIFICANTES PARA REPOSIÇÃO

Descrição: PNEUS - PNEU 175/70R ARO 14,RADIAL, NOVO, PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM DE MONTADORAS DE VEÍCULOS, E QUE ATENDAM AS NORMAS ABNT NBR5531, NBR6067, NBR 6088 E CERTIFICADOS PELO INMETRO.

Data: 09/06/2020 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:817401

Lote/Item: 2/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 15/06/2020 10:54

Homologação: 15/06/2020 10:54

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 8

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.513.945/0001-34 * VENCEDOR *	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 234,66
	PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP	R\$ 288,60

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI EPP	R\$ 293,75
	FILIPPE AUGUSTO DRUMOND SOARES - ME	R\$ 325,00
	STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	R\$ 424,00
	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 525,00
	MASTER MINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.500,00
	GUILHERME AUGUSTO RAMOS	R\$ 125.000,00

Item 7: PNEU 750-16

Preço Estimado: R\$ 741,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 741,88

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	PNEU 750-16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 743,62

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data: 19/04/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição parcelada de Pneus novos, Pneu Recapados, Câmaras de Ar e Protetores, conforme o termo de referência, e os elementos instrutores do edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu novos nas medidas 750-16 - 10 LONAS (LISO) com certificado no Inmetro	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:352021 / UASG:987569
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.948.417/0001-34 * VENCEDOR *	PR PNEUS PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 743,50
04.419.468/0001-76	E. M. MOREIRA	R\$ 743,62
13.871.403/0001-58	M. A. DAL POZZO	R\$ 745,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 745,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Data: 14/04/2021 09:33
Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAP. 12 LONAS, DIMENSÕES 750 X 16, TIPO COM CÂMARA, APLICAÇÃO CAMINHÃO FORD F-4000 ANO 1984	SRP: SIM
CatMat: 297143 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAP. 12 LONAS, DIMENSÕES 750 X 16, TIPO COM CÂMARA, APLICAÇÃO CAMINHÃO FORD F-4000 ANO 1984	Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980385
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 54
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52 * VENCEDOR *	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 745,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 737,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONAS TÊXTEIS CRUZADAS, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,FLEXIBILIDADE E COM DES E, MATERIAL FLANCOS BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE. TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 10 LONAS AT-HD C/C, DIMENSÕES 750 X 16, APLICAÇÃO VEÍCULO TOYOTA BANDEIRANTE
CatMat: 298156 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO , MATERIAL CARÇAÇA LONAS TÊXTEIS CRUZADAS, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,FLEXIBILIDADE E COM DESE, MATERIAL FLANCOS BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 10 LONAS AT-HD C/C, DIMENSÕES 750 X 16, APLICAÇÃO VEÍCULO TOYOTA BANDEIRANTE

Data: 14/04/2021 09:33
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980385
Lote/Item: /36
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52 * VENCEDOR *	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 737,00

Item 8: PNEU 215/75R-17,50

Preço Estimado: R\$ 784,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 784,19

Quantidade	Descrição	Observação
72 Unidades	PNEU 215/75R-17,50	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 799,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA-PI.
Descrição: PNEU 215/75R-17.5 - PNEU 215/75R-17.5

Data: 14/12/2020 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 02675520
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Fonte: 170.80.82.42:8079/transparencia/
Quantidade: 450
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 * VENCEDOR *	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 799,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 772,00

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA - ENTIDADES CONVENIADAS PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARA DE AR PARA MANUTENÇÃO DA FROTA.
Descrição: PNEUMATICO PARA CAMINHÃO - PNEUMATICO PARA CAMINHÃO,CNIBUS E SEUS REBOCADOS, DIMENSOES 215/75R 17.5, CONSTRUCAO RADIAL, PARA PNEU DIRECIONAL(LISO), ARO 17.5, IC 126/124 - CODIGO DE VELOCIDADE "M", NOV0 (PRIMEIRA VIDA),COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO

Data: 22/09/2020 09:01
Modalidade:
SRP: NÃO
Identificação: OC: 834400801002020CC00030
Lote/Item: 1/13
Ata: Link Ata
Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 32
 Unidade: UNIDADE
 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.840.359/0001-44 * VENCEDOR *	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 586,00
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 590,00
20.183.508/0001-80	MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 610,00
35.973.224/0001-64	CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	R\$ 700,00
18.255.979/0001-04	DEALER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 844,00
22.458.337/0001-80	DIEGO SOARES DE ARAUJO	R\$ 1.000,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 1.148,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 781,56

Órgão: Prefeitura Municipal de Pirassununga - ENTIDADES CONVENIADAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Data: 19/06/2020 09:01
Objeto: Registro de Preços de pneus e câmaras de ar para diversas Secretarias da municipalidade.
Modalidade:
SRP: SIM
Descrição: PNEUMATICO PARA CAMINHAO - PNEUMATICO PARA CAMINHAO,CNIBUS E SEUS REBOCADOS, DIMENSOES 215/75R 17.5, CONSTRUCAO RADIAL, PARA PNEU DIRECIONAL(LISO), ARO 17.5, IC 126/124 - CODIGO DE VELOCIDADE "M", NOVO (PRIMEIRA VIDA),COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO
Identificação: OC: 8536068010020200C00023
Lote/Item: 1/25
Ata: Link Ata
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.183.508/0001-80 * VENCEDOR *	MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 667,98
00.647.879/0006-72	PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 668,00
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 681,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 760,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 803,12
09.043.182/0001-52	NA ATIVA COMERCIAL - EIRELI	R\$ 816,00
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 918,00
08.325.368/0001-31	CELTROVIC COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRCNICOS LTDA	R\$ 1.079,39

Item 9 PNEU 275/80R-22,50

Preço Estimado: R\$ 1.959,47 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.959,47

Quantidade	Descrição	Observação
104 Unidades	PNEU 275/80R-22,50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.899,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR
Data: 19/04/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição parcelada de Pneus novos, Pneus Recapados, Câmaras de Ar e Protetores, conforme o termo de referência, e os elementos instrutores do edital.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneus novos nas medidas 275/80-R22.5 - (LISO) com certificado no Inmetro
Identificação: NºPregão:352021 / UASG:967589
Lote/Item: /16
Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 * VENCEDOR *	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 1.750,00
08.888.040/0009-80	CP COMERCIAL S/A	R\$ 1.774,85
21.609.270/0001-74	PNEU BOM EIRELI	R\$ 1.775,00
10.948.417/0001-34	PR PNEUS PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 1.899,00
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 1.900,00
77.647.048/0001-10	POSTO DE MGLAS SAO PAULO LTDA	R\$ 2.100,00
04.419.468/0001-76	E. M. MOREIRA	R\$ 2.120,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 2.120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.999,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR
Objeto: Contratação de empresa para aquisição parcelada de Pneus novos, Pneus Recapados, Câmaras de Ar e Protetores, conforme o termo de referência, e os elementos instrutores do edital.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneus novos nas medidas 275/80-R22.5 - (BORRACHUDO) com certificacao no inmetro

Data: 19/04/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:352021 / UASG:987589
Lote/Item: /17
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 48
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.871.403/0001-58 * VENCEDOR *	M. A. DAL POZZO	R\$ 1.590,00
08.888.040/0009-80	CP COMERCIAL S/A	R\$ 1.750,00
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 1.768,75
04.419.468/0001-76	E. M. MOREIRA	R\$ 1.999,79
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 2.000,00
10.948.417/0001-34	PR PNEUS PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 2.041,46
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 2.355,00
21.609.270/0001-74	PNEU BOM EIRELI	R\$ 2.355,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.979,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 275/80 ARO 22

Data: 14/04/2021 09:33
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980385
Lote/Item: /60
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8
Unidade: Unidade
UF: PA

CatMat: 238008 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO , MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 275/80 ARO 22

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.979,00
* VENCEDOR *		

Item 10. PNEU 1.000X20
Preço Estimado: R\$ 1.810,31 (un)
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.910,31

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	PNEU 1.000X20	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.899,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA
 Objeto: Eventuais aquisições de pneus e acessórios pneumáticos para atender as necessidades da frota para o Município.
 Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu veiculo automotivo, pneu - veiculo automotivo, Pneu 1.000/20 Borrachudo.
 CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 12/03/2021 09:14
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:32021 / UASG:981287
 Lote/Item: /25
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 20
 Unidade: Unidade
 UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.562.029/0001-62	P.S DA SILVA MELO CIA LTDA	R\$ 1.579,00
* VENCEDOR *		
41.532.177/0001-16	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI	R\$ 1.581,00
05.232.881/0001-90	J. REINALDO M. OLIVEIRA	R\$ 1.596,00
07.627.532/0001-00	J. C. MENDES EIRELI	R\$ 1.899,00
05.294.460/0001-93	COMERCIAL SAMPECAS LTDA	R\$ 1.900,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 1.939,90
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	R\$ 1.940,00
20.063.656/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.022,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.965,25

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAIRA
 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para a frota de veículos (leves, pesados, maquinas, pesadas e motocicletas) pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Ubaíra Bahia.
 Descrição: CÂMARA AR PNEU - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.000 X 20.
 CatMat: 244665 - CÂMARA AR PNEU

Data: 11/02/2021 10:31
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:32021 / UASG:983941
 Lote/Item: /6
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 20
 Unidade: Unidade
 UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.013.622/0001-29 * VENCEDOR *	ANTONIO MAURICIO RAUFEDYS ROCHA	R\$ 1.700,00
37.790.246/0001-14	EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 1.730,00
20.053.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.960,40
32.604.332/0001-71	TRAMEP SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.970,10
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 2.300,00
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 3.456,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.566,17

Órgão: Governo do Estado de Alagoas
 AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS
Objeto: Fornecimento de Pneus Novos, primeiro uso, primeira linha, nacionais ou importados, câmara de ar e protetores de pneus.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu 1.000 x 20 borrachudos, com 16 lonas Com selo de aprovação do INMETRO.
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 16/07/2020 10:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:792020 / UASG:926703
Lote/Item: /22
Ata: Link Ata
Adjudicação: 27/07/2020 11:07
Homologação: 20/08/2020 11:16
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44 * VENCEDOR *	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 1.264,24
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 1.452,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 1.500,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.566,17
23.716.169/0001-48	ALAGOAS COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 1.599,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 1.897,00
10.973.526/0001-01	ADAMC VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 2.600,00

Item 11: PNEU 17.5.25

Preço Estimado: R\$ 1.287,78 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.287,78

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 17.5.25	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.312,50

Órgão: MUNICIPIO DE PATROCINIO PAULISTA / (2) LICITAÇÕES
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS, DESTINADOS À FROTA MUNICIPAL, COM COTA ESPECIAL PARA MICRO EMPRESAS – ME E EMPRESAS DE PEQUENOS PORTE – EPP.
Descrição: PNEU - PNEU 17,5-25

Data: 17/03/2021 08:15
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: NºLicitação:860810
Lote/Item: 3/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 31/03/2021 11:22
Homologação: 31/03/2021 11:22
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 8

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.793.795/0001-17 * VENCEDOR *	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 4.066,25
	PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP	R\$ 4.312,50
	AUTDLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 4.687,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.263,06

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA / (1) PREFEITURA - ADMINISTRAÇÃO
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS.
 Descrição: PNEU - Pneu 17.5/25 Com as descrições mínimas de: Banca de rodagem com quatro sulcos longitudinais em zigzag; Boa dirigibilidade em eixos dianteiros; Conforto e segurança; Alto rendimento quilométrico; Maior índice de reconstruibilidade (reforma); Alta durabilidade. Que atender as normas da ABNT NBR quanto aos componentes, à segurança e ao desempenho. Ideal para Trator carregadeira e doutros. Não remoldado e não recauchutado.COTA RESERVADA

Data: 25/01/2021 14:00
 Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: N°Licitação:852698
 Lote/Item: 20/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 27/01/2021 16:59
 Homologação: 27/01/2021 16:59
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 6
 UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.793.795/0001-17 * VENCEDOR *	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 2.900,00
	MELO PNEUS LTDA	R\$ 3.375,00
	AUTDLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 4.263,06
	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	R\$ 4.266,67
	AUTO PECAS PAGUEMENOS LTDA	R\$ 5.018,00

Item 12: PNEU 14.00.24
 Preço Estimado: R\$ 3.767,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.767,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 14.00.24	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.767,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
 Objeto: contratação de empresa (s) para o fornecimento de pneus automotivos, novos, de primeira linha, lisos e borrachudos, câmaras e protetores, para atendimento das demandas das secretarias.
 Descrição: PNEU 14.00.24 - PNEU 14.00.24

Data: 10/07/2020 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: NÃO
 Identificação: 00003420
 Lote/Item: 1/6
 Ata: Link Ata
 Fonte: servicos.paranhos.ms.gov.br:5656/transparencia/
 Quantidade: 6
 Unidade: UN
 UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.011.378/0001-72 * VENCEDOR *	VANDERLEI BIANCHI	R\$ 3.767,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 14.9.24	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.149,88

Órgão: MUNICIPIO DE IPIUNA / (2) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIUNA
 Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS A SEREM UTILIZADOS EM VEÍCULOS E MAQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIUNA/MG.
 Descrição: PNEU - PNEU 14/9 R24

Data: 04/12/2020 08:45
 Modalidade: Pregão
 SRP: NÃO
 Identificação: NºLicitação:846547
 Lote/Item: 5/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 04/12/2020 14:59
 Homologação: 04/12/2020 14:59
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 4
 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 2.250,00
	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.374,66
	I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	R\$ 2.999,75
	M.M. COMERCIO DE PECAS EIRELI	R\$ 3.300,00
	RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 3.860,25
	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA EPP	R\$ 3.860,75

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.587,37

Órgão: MUNICIPIO DE QUEBRANGULO / (1) PREFEITURA DE QUEBRANGULO
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR.
 Descrição: PNEU - PNEU 14.9-24, DIANTEIRO, NÃO REMOLDADOS E NÃO RECAUTUCHADOS. O PRODUTO DEVE ATENDER AS NORMAS DA ABNT VIGENTE

Data: 25/11/2020 08:30
 Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: NºLicitação:844074
 Lote/Item: 17/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 27/11/2020 17:03
 Homologação: 27/11/2020 17:03
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 6
 UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.848.971/0001-66 * VENCEDOR *	P. V. PNEUS EIRELI	R\$ 2.020,00
	EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 2.491,67
	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 2.683,08
	LUKAUTO - COMERCIO DE PNFUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 5.000,00

Item 14: PNEU 18.4.30

Preço Estimado: R\$ 3.672,92 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.672,92

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 18.4.30	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.760,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI	Data: 23/03/2021 08:02
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e demais Secretarias..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU TRASEIRO - 18.4.30	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: NºPregão:62021 / UASG:981193
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.758.851/0001-23 * VENCEDOR *	F.REIS FILHO & CIA LTDA	R\$ 2.900,00
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 2.930,00
13.445.031/0001-06	F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI	R\$ 3.000,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 4.521,20
01.991.038/0006-40	BEETHOVEN BRANDAO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 5.800,00
29.228.039/0001-42	BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 6.450,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.585,25

Órgão: MUNICIPIO DE CATANDUVA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVA	Data: 29/12/2020 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS PARA MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEICULOS PESADOS, TODOS OS ORGACS DA ADMINISTRACAO PUBLICA MUNICIPAL DIRETA, CONFORME ESPECIFICACOES NO EDITAL	Modalidade: Pregão
Descrição: PNEU - PNEU 18.4 30 PARA PA CARREGADEIRA AGRICOLA 10 LCNAS COM CAMARA	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:850650
	Lote/Item: 15/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/02/2021 16:21
	Homologação: 11/02/2021 16:21
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 10
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
88.197.330/0001-60 * VENCEDOR *	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 3.423,00
	PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP	R\$ 3.747,50

Item 15: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 215/75R16

Preço Estimado: R\$ 180,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 180,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 215/75R16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGI / (1) MUNICIPIO ITAGI
 Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES - Prefeitura de Itagi
 Descrição: CAMARA DE AR PNEU - Câmara de ar p/ pneu 215/75 aro 17/5, deverá atender as normas ABNT / vigentes.

Data: 25/05/2020 08:30
 Modalidade: Pregão
 SRP: NÃO
 Identificação: NºLicitação:814662
 Lote/Item: 28/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 07/06/2020 21:37
 Homologação: 07/06/2020 21:37
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 12
 UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.604.332/0001-71 * VENCEDOR *	TRAMEP SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 120,00
	AZUOS EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 200,00
	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 160,00

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGI / (1) MUNICIPIO ITAGI
 Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES - Prefeitura de Itagi
 Descrição: CAMARA DE AR PNEU - Câmara de ar p/ pneu 215/75 aro 17/5, deverá atender as normas ABNT / vigentes.

Data: 25/05/2020 08:30
 Modalidade: Pregão
 SRP: NÃO
 Identificação: NºLicitação:814662
 Lote/Item: 29/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 07/06/2020 21:37
 Homologação: 07/06/2020 21:37
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 12
 UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.604.332/0001-71 * VENCEDOR *	TRAMEP SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 120,00
	AZUOS EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 200,00

Item 16: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 265/65R-17
 Preço Estimado: R\$ 117,51 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 117,51

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 265/65R-17	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,89

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 2º Grupamento de Engenharia de Construção
 6º Batalhão de Engenharia de Construção
 Objeto: Aquisição de filtros, óleos lubrificantes, pneus, protetores, câmaras de ar e baterias.
 Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA O PNEU 265/75R16
 CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 12/08/2020 09:10
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:102020 / UASG:160353
 Lote/Item: /298
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 31/08/2020 19:36
 Homologação: 02/09/2020 15:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75 * VENCEDOR *	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 37,25
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 104,50
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 111,78
28.161.769/0001-00	DANIELE RODRIGUES DA SILVA	R\$ 140,00
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 180,70
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 636,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 109,13

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

6º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de filtros, óleos lubrificantes, pneus, protetores, câmaras de ar e baterias..

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA O PNEU 1100-22

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 12/08/2020 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102020 / UASG.160353

Lote/Item: /301

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/08/2020 19:37

Homologação: 02/09/2020 15:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.161.769/0001-00 * VENCEDOR *	DANIELE RODRIGUES DA SILVA	R\$ 95,00
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 96,92
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 99,00
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 109,13
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 142,27
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 142,60
33.908.523/0001-90	TEF COMERCIO, DISTRIBUICAO DE PECAS TECNICAS E CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 174,46

Item 17: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 225/75-16

Preço Estimado: R\$ 84,09 (R\$)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,09

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 225/75-16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,09

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCRÁ-BA

Data: 16/03/2021 09:11

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores bem como a realização de serviços de alinhamento e balanceamento para suprir as necessidades das secretarias deste município de Contendas do Sincorá - BA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG.983475

Lote/Item: 2/14

24/43

Descrição: CÂMARA AR PNEU - AERONAVE - Câmara ar 225 x 75 R16
CatMat: 103217 - CAMARA DE AR PNEU - AERONAVE

Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 81,28
34.637.195/0028-17	CURINGA PNEUMATICOS LTDA	R\$ 86,90
* VENCEDOR *		

Item 18. CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 205/75R-16

Preço Estimado: R\$ 119,38 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,38

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 205/75R-16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 119,38

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PARAISO/PR
Objeto: Aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores objetivando atender as necessidades dos veículos automotivos e máquinas pertencentes a frota municipal..
Descrição: CÂMARA AR PNEU - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CARGA, APLICAÇÃO TIPO ARO 20

Data: 09/04/2021 09:07
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:42021 / UASG:987453
Lote/Item: /55
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.491.508/0001-93	CASINI PNEUS LTDA	R\$ 118,75
* VENCEDOR *		
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 120,00

Item 19. CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 175/70R-14

Preço Estimado: R\$ 60,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,16

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 175/70R-14	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,16

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIZONA/PR
Objeto: Aquisição de Pneus, Protetores e Câmaras de ar para os veículos da Frota Municipal..
Descrição: CÂMARA AR PNEU - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 14
CatMat: 239299 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 14

Data: 15/04/2021 08:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:82021 / UASG:987729
Lote/Item: /6
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10

Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.412.297/0001-41 * VENCEDOR *	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPGRTES LTDA	R\$ 53,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 54,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 66,32
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 85,00

Item 20: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 205/60R-16

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 205/60R-16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA.
Descrição: CÂMARA AR PNEU - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 16
CatMat: 213741 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 16

Data: 14/04/2021 09:33
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:122021 / UASG:900385
Lote/Item: /14
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 60
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52 * VENCEDOR *	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 70,00

Item 21: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 215/75R-17,50

Preço Estimado: R\$ 113,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,75

Quantidade	Descrição	Observação
72 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 215/75R-17,50	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 113,75

Órgão: MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
Objeto: Registro de Preços, destinado a aquisição de PNEUS e CÂMARAS DE AR para uso da Prefeitura do Município de Barra dos Coqueiros/SE, nos termos do Decreto Municipal n. 371/2019.
Descrição: CAMARA DE AR PNEU - CÂMARA DE AR P/ PNEU 17.5-25

Data: 30/07/2020 08:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: NºLicitação:824752
Lote/Item: 4/1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 27/08/2020 12:43
Homologação: 27/08/2020 12:43
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 4
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.848.971/0001-66 * VENCEDOR *	P. V. PNEUS EIRELI	R\$ 112,50
	BAT AUTO LTDA - MICRO EMPRESA	R\$ 113,75
	ACCIOLY COMERCIO - EIRELI EPP	R\$ 455,00

Item 22: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 275/80R-22,50

Preço Estimado: R\$ 111,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 111,99

Quantidade	Descrição	Observação
104 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 275/80R-22,50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,47

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE

Data: 05/11/2020 14:01

Objeto: Constitui objeto deste certame Contratação de empresa para aquisição de câmaras, pneus novos, e protetores de primeira linha com selo de qualidade do INMETRO e normas da ABNT, para veículos e máquinas pesadas pertencente a frota do Município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Reparo de Pneu / Câmara de Ar - CÂMARA DE AR 275/80R22.5 NOVA

Identificação: NºPregão:672020 / UASG:987417

Lote/Item: //

CatSer: 13552 - Reparo de pneu , câmara de ar

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/11/2020 09:22

Homologação: 10/11/2020 09:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.748.403/0001-06 * VENCEDOR *	ANTONIO SERGIO EVANGELISTA JUNIOR	R\$ 63,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 95,95

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 144,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA

Data: 01/02/2021 00:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de câmaras de ar pneus e protetores para atender a demanda das Secretarias Municipais do Município de Itanhanga - MT

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: CAMARA DE AR - 275/80 R22.5 - RADIAL - CAMARA DE AR - 275/80 R22.5 - RADIAL

Identificação: 1148154-14-01-2021

Lote/Item: 1/33

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 50

Unidade:

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01976860002848 * VENCEDOR *	PNEUS VIA NOBRE LTDA	R\$ 144,50

Item 23. CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 1.000X20

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 1.000X20	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	Data: 04/03/2021 14:00
Objeto: Aquisição Gradual E Parcelada De Câmaras De Ar E Pneus Para Atender A Demanda Das Diversas Secretarias Deste Município, Conforme Termo De Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Camara de Ar 1.000X20, original, sem qualquer defeito, NOVO DE 1ª QUALIDADE NACIONAL	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: NºPregão:182021 / UASG:982179
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/03/2021 17:22
	Homologação: 26/03/2021 13:55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.728.561/0001-03 * VENCEDOR *	A B CAVALCANTE	R\$ 113,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 113,91
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 120,00
09.041.189/0001-35	LUANA DANTAS COMERCIO VAREJISTA DE PECAS PARA VEICULOS	R\$ 130,00
01.184.984/0001-70	TOP PECAS LTDA	R\$ 149,00
34.277.779/0001-09	J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 153,00
13.990.321/0001-22	AC CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$ 200,00

Item 24. CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 17.5.25

Preço Estimado: R\$ 299,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,50

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 17.5.25	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data: 19/04/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição parcelada de Pneus novos, Pneus Recapados, Câmaras de Ar e Protetores, conforme o termo de referência, e os elementos instrutores do edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CÂMARA AR PNEU - AERONAVE - CÂMARAS 17.5-25	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:352021 / UASG:987589
	Lote/Item: /70
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.419.468/0001-76 * VENCEDOR *	E. M. MOREIRA	R\$ 298,75
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 299,00

CNPJ 13.871.403/0001-58 M. A. DAL POZZO
 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR PR PNEUS PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
 VALOR DA PROPOSTA FINAL R\$ 300,00
 R\$ 445,00

Item 25: CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 14,00,24
 Preço Estimado: R\$ 309,00 (un)
 Média dos Preços Obtidos: R\$ 309,00

Quantidade	Descrição	16 Unidades
	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 14,00,24	

Observação

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI
 Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de pneus, câmaras de ar e Secretarias.
 Descrição: CÂMARA AR PNEU - AERONAVE - CÂMARA DE AR 14,00,24
 CatMat: 103217 - CAMARA DE AR PNEU - AERONAVE

UF: PI
 Unidade: Unidade
 Quantidade: 6
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Ata: Link Ata
 Lote/Item: /31
 Identificação: Nºpregão:62021 / UASG:981193
 SRP: SIM
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Data: 23/03/2021 08:02

CNPJ 35.746.723/0001-19 ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR * VENCEDOR *
 VALOR DA PROPOSTA FINAL R\$ 300,00
 R\$ 309,00
 R\$ 990,00

Item 26: CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 14,9,24
 Preço Estimado: R\$ 178,95 (un)
 Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,95

Quantidade	Descrição	16 Unidades
	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 14,9,24	

Observação

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedregulho
 Objeto: Registro de preços para fornecimento parcelado de pneus, câmaras-de-ar e protetores, conforme edital e termo de referências.
 Descrição: CÂMARA AR PNEU - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 14 X 9 X 24
 CatMat: 470241 - CÂMARA AR PNEU

UF: SP
 Unidade: Unidade
 Quantidade: 50
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Ata: Link Ata
 Lote/Item: /35
 Identificação: Nºpregão:212021 / UASG:986841
 SRP: SIM
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Data: 24/03/2021 09:00

CNPJ 83.513.945/0001-34 AUTO MECANICA BRANSALES LTDA
 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR * VENCEDOR *
 VALOR DA PROPOSTA FINAL R\$ 118,00
 R\$ 141,50





NPJ	Razão Social do Fornecedor	35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 62,00
		20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 70,10
		60.345.675/0001-02	FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA	R\$ 74,36
		10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 74,36

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Item 27: CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 750 - 6

Quantidade: 16 Unidades

Descrição: CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 750-16

Observação:

Preço Estimado: R\$ 72,23 (m)
Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,36

Objeto: Registro de pregos para fornecimento de pneus, câmara de ar e protetor automotivo.

Descrição: CÂMARA AR PNEU - AERONAVE - CAMARA DE AR 750X16

Catmat: 103217 - CAMARA DE AR PNEU - AERONAVE

Ata: Link Ata

Lote/Item: /42

Identificação: NºPregão:1742020 / UASG:986589

SRP: SIM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data: 02/02/2021 09:11

UF: SP

Unidade: Unidade

Quantidade: 60

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Valor da Proposta Final: R\$ 72,23

NPJ	Razão Social do Fornecedor	35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 160,00
		20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 272,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Item 27: CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 750 - 6

Quantidade: 16 Unidades

Descrição: CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM PNEU 750-16

Observação:

Preço Estimado: R\$ 216,40 (m)
Média dos Preços Obtidos: R\$ 216,40

Objeto: O registro de prego para fornecimento de pneus, câmaras de ar, protetores e válvulas, para atender frota de veículos oficiais deste Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BRRACHA, TAMANHO 14 X 9 X 24

Catmat: 470241 - CÂMARA AR PNEU

Ata: Link Ata

Lote/Item: /1

Identificação: NºPregão:22021 / UASG:983907

SRP: SIM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data: 19/03/2021 10:03

UF: BA

Unidade: Unidade

Quantidade: 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Valor da Proposta Final: R\$ 216,40

NPJ	Razão Social do Fornecedor	35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 122,00
		20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 141,50
		09.043.182/0001-62	NA ATIVA COMERCIAL - EIRELI	R\$ 152,41
		20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 168,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA CAMINHÕES, MAQUINAS PESADAS E VEICULOS LEVES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, processado pelo sistema de registro de preços.

Descrição: REMENDO CAMARA DE AR - CÂMARA DE AR NOVA PARA PNEU 750X16, RADIAL, COM SELO DO INMETRO (BICO LONGO). EXCLUSIVO ME/EPP

CatMat: 14621 - REMENDO CAMARA DE AR , REMENDO CAMARA DE AR NOME

Data: 27/11/2020 08:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:922020 / UASG:987487

Lote/Item: /9

Ata: Link Ata

Adjudicação: 30/11/2020 10:23

Homologação: 30/11/2020 10:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.493.402/0001-14 * VENCEDOR *	SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA	R\$ 58,50
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 63,48
25.115.613/0001-03	BARATAO PNEUS EIRELI	R\$ 74,00
23.870.809/0001-70	ZENIL DA ROSSATO CAVEGLIION	R\$ 75,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 90,00
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 90,00

Item 28: CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 18.4.30

Preço Estimado: R\$ 500,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 500,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM PNEU 18.4.30	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
21ª Companhia de Engenharia de Construção.

Objeto: Aquisição de Pneus, câmaras de ar, óleos lubrificantes e baterias automotivas.

Descrição: CÂMARA AR PNEU - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 18,40 X 30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO CURTO

CatMat: 396833 - CÂMARA AR PNEU, BORRACHA, 18,40 X 30, BICO CURTO

Data: 05/10/2020 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62020 / UASG:160022

Lote/Item: /40

Ata: Link Ata

Adjudicação: 20/11/2020 11:33

Homologação: 20/11/2020 11:48

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 49

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.214.987/0004-40 * VENCEDOR *	JAPURA PNEUS LTDA	R\$ 415,00
33.958.534/0001-84	DANUTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 499,99
02.314.882/0001-95	ESPANTALHO PNEUS LTDA	R\$ 500,00
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 697,96
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 698,25

Item 29: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CITROEN C3 AIR CROSS

Preço Estimado: R\$ 325,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 325,05

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CITROEN C3 AIR CROSS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 325,05

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 06/11/2020 09:00
Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças e acessórios automotivos para acabamento interno/externo (bancos, lataria, maçanetas, fechaduras, pára-choques, retrovisores, tapetes, lanternas, dentre outros materiais que se fizerem necessários), novos e sem uso anterior, para veículos linha pesada (caminhões, ônibus e micro-ônibus) pertencentes à frota municipal, atendendo às necessidades das Secretarias.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ARO FAROL - VEÍCULO AUTOMOTIVO - Tubo flex escapamento c/ anel - VW 17.250 UNIDADE CONFORME EDITAL: PÇ	SRP: SIM
CatMat: 34851 - ARO FAROL - VEÍCULO AUTOMOTIVO , ARO FAROL - VEICULO AUTOMOTIVO NOME	Identificação: N°Pregão:1012020 / UASG:450996
	Lote/Item: /436
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/11/2020 16:22
	Homologação: 01/12/2020 14:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.413.999/0001-54 * VENCEDOR *	GMC PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA	R\$ 325,05

Item 30: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO

Preço Estimado: R\$ 1.244,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.244,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.244,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Parque Regional de Manutenção/12	Data: 20/10/2020 10:05
Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO HEIMER 110 KVA / CUMMINS 116 KVA / CABINADO 140 KVA COM MOTOR IVECO / CABINADO MWM CTA- G1 115 KVA.	SRP: SIM
CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico	Identificação: N°Pregão:42020 / UASG:160021
	Lote/Item: /236
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/11/2020 17:06
	Homologação: 24/11/2020 19:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75 * VENCEDOR *	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 858,96
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 1.000,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 1.194,32
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 1.244,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VFCULAR EIRELI	R\$ 1.244,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 3.734,60
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 4.000,00
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 7.000,00

Item 31: ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO CAÇAMBA MERCEDES BENZ

Preço Estimado: R\$ 980,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 980,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO CAÇAMBA MERCEDES BENZ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 980,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

12ª Região Militar

Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa.

Descrição: **Manutenção Gerador Elétrico** - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: TORRE DE ILUMINAÇÃO 13 KVA / TORRE DE ILUMINAÇÃO 06 KVA.

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Data: 20/ 0/2020 10:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021

Lote/Item: /340

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/11/2020 17:15

Homologação: 24/11/2020 20:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 700,00
* VENCEDOR *		
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 735,59
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 899,00
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCES	R\$ 980,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 980,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 2.942,35
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 2.942,35
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 4.000,00

Item 32: ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO CAÇAMBA IVECO TECTOR 260E28

Preço Estimado: R\$ 999,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 999,99

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO CAÇAMBA IVECO TECTOR 260E28	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 999,99

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

12ª Região Militar

Parque Regional de Manutenção/12

Data: 20/ 0/2020 10:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Descrição: **Manutenção Gerador Elétrico** - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO GERA POWER 80 KVA / CABINADO NAGANO ND6500ES3 65 KVA / STEMAC 80 KVA

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Lote/Item: /110
Ata: Link Ata
Adjudicação: 23/1/2020 16:39
Homologação: 24/1/2020 19:33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75 * VENCEDOR *	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 744,59
35.013.623/0001-83	N.F.J E D CONSTRUCAO DE EMBARCACOES LTDA	R\$ 790,00
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 800,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 989,98
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 999,99
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 1.079,00
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 1.100,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 2.237,35
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 7.000,00

Item 33 ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO PATROL XCMG

Preço Estimado: R\$ 1.244,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.244,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO PATROL XCMG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.244,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 12ª Região Militar
 Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Descrição: **Manutenção Gerador Elétrico** - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO HEIMER 110 KVA / CUMMINS 116 KVA / CABINADO 140 KVA COM MOTOR IVECO / CABINADO MWM CTA- G1 115 KVA.

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Data: 20/10/2020 10:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021
Lote/Item: /236
Ata: Link Ata
Adjudicação: 23/11/2020 17:05
Homologação: 24/11/2020 19:49
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75 * VENCEDOR *	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 858,96
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 1.000,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 1.194,32
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 1.244,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 1.244,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 3.734,60
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 4.000,00

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.345.660/0001-89 IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO

R\$ 7.000,00

Item 34: ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO PATROL CASE

Preço Estimado: R\$ 990,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 990,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO PATROL CASE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 999,99

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

12ª Região Militar

Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retifica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO GERA POWER 80 KVA / CABINADO NAGANO ND65000ES3 65 KVA / STEMAC 80 KVA

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Data: 20/10/2020 10:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021

Lote/Item: /110

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/11/2020 16:39

Homologação: 24/11/2020 19:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 744,59
* VENCEDOR *		
35.013.623/0001-83	N.F.J E D CONSTRUCAO DE EMBARCACOES LTDA	R\$ 790,00
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 800,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 989,98
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCES	R\$ 999,99
07.870.937/0001-67	EIRELI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 1.079,00
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 1.100,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 3.237,35
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 7.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 980,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

12ª Região Militar

Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retifica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: TORRE DE ILUMINAÇÃO 13 KVA / TORRE DE ILUMINAÇÃO 06 KVA.

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Data: 20/10/2020 10:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021

Lote/Item: /340

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/11/2020 17:15

Homologação: 24/11/2020 20:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.472.712/0001-92 * VENCEDOR *	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 700,00
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 735,59
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 899,00
35.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 980,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 980,00
17.836.210/0001-17	A. DE.S. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 2.942,35
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 2.942,35
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 4.000,00

Item 35: ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO TRATOR PNEUS NEW HOLLAND.

Preço Estimado: R\$ 223,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 223,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO TRATOR PNEUS NEW HOLLAND	

Preço (Compras Governamentais) T: Mediana das Propostas Finais

R\$ 223,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA

Data: 23/03/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de peças e serviços de veículos pesados.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Manutenção de Veículos Pesados - Parte Mecânica - Escapamento MICRO VOLARE V8L ANO 2016, CHASSI 93PB54M32JC059685 PLACA BCF-2471

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:987467

Lote/Item: 7/543

CatSer: 5878 - Manutenção de veículos pesados - parte mecânica

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.545.887/0001-01	UNIAO EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA	R\$ 180,83
19.583.357/0001-78 * VENCEDOR *	NACIONAL DIESEL PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 223,00
28.521.616/0001-27	S C S - AUTO ELETRICA - EIRELI	R\$ 224,00

Item 36: ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO RENAULT/MASTER MBUS L3H2

Preço Estimado: R\$ 699,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 699,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO RENAULT/MASTER MBUS L3H2	

Preço (Compras Governamentais) T: Mediana das Propostas Finais

R\$ 699,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 20/11/2020 10:05

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar da Amazônia

SRP: SIM

12ª Região Militar

Parque Regional de Manutenção/ 12

Identificação: N°Pregão:42020 / UASG:160021

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Lote/Item: /49

Ata: Link Ata

Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: AGRALE 26 KVA / CABINADO TOYAMA 27,5 KVA

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Adjudicação: 23/11/2020 16:31
Homologação: 24/11/2020 12:22
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.013.623/0001-83 * VENCEDOR *	N.F.J E D CONSTRUCAO DE EMBARCACOES LTDA	R\$ 450,00
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 482,64
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 546,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 615,00
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 699,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 699,00
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 2.161,40
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 2.500,00
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 2.500,00

Item 37 ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO TOYOTA HILUX AUTOM AMB

Preço Estimado: R\$ 104,95 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,95

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO TOYOTA HILUX AUTOM AMB	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 629,90

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 12ª Região Militar
 Parque Regional de Manutenção/12

Data: 20/10/2020 10:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021

Lote/Item: /26

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/11/2020 16:30

Homologação: 24/11/2020 12:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: AM

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa.

Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO CUMMINS MODELO 12HDKCD-5241F 12 KVA

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75 * VENCEDOR *	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 489,00
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 490,00
35.013.623/0001-83	N.F.J E D CONSTRUCAO DE EMBARCACOES LTDA	R\$ 590,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 600,00
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 629,90
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 634,00
17.936.210/0001-17	A. DE. C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 1.500,00
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 1.999,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.365.768/0001-55	S. J. J. DA S. PAIVA	R\$ 2.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 180,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 08/04/2021 00:00
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE CAMINHÕES, POR HORA TRABALHADA, TAIS COMO: SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL (INCLUSIVE NOS SISTEMAS DE FREIO, DIREÇÃO, SUSPENSÃO E ESCAPAMENTO), ELÉTRICOS, INJEÇÃO ELETRÔNICA, SERVIÇOS DE SOLDA, SERVIÇOS DE TORNEARIA, SERVIÇOS DE FUNILARIA E SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTOR, A SEREM EXECUTADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão SRP: NÃO Identificação: 638 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICA EM GERAL (inclusive nos sistemas de freio, direção, suspensão e escapamento e molejo) - CAMINHÕES. - SERVIÇO DE MECÂNICA EM GERAL (inclusive nos sistemas de freio, direção, suspensão e escapamento e molejo) - CAMINHÕES.	Quantidade: 250 UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.229.508/0001-24	JUCYANE APARECIDA DE ALMEIDA TEXEIRA	R\$ 180,00
* VENCEDOR *		

Item 38: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER 515

Preço Estimado: R\$ 826,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 826,75

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER 515	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 780,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Parque Regional de Manutenção/12	Data: 20/06/2020 10:05 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021 Lote/Item: /67 Ata: Link Ata Adjudicação: 23/11/2020 16:31 Homologação: 24/11/2020 19:26 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa.	Quantidade: 6 Unidade: Unidade UF: AM
Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retifica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO HEIMER 33 KVA / PERKINS 30 KVA / CABINADO STEMAC 30 KVA	
CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 500,00
* VENCEDOR *		
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 539,06
36.269.156/0001-10	J.F.A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 658,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 700,00
35.013.623/0001-83	N.F.J E D CONSTRUCAO DE EMBARCACOES LTDA	R\$ 780,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 781,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 2.414,06
32.365.768/0001-55	S J J D A S PAIVA	R\$ 2.500,00
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 3.400,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 873,50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 12ª Região Militar
 Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Descrição: **Manutenção Gerador Elétrico** - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: MODELO IR RICARDO DIESEL 25 KVA / MODELO IR RICARDO 495D 37.5 KVA / MODELO IR RICARDO 495D 46.9 KVA.

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Data: 20/10/2020 10:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021
Lote/Item: /178
Ata: Link Ata
Adjudicação: 23/11/2020 16:39
Homologação: 24/11/2020 19:42
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 550,00
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 604,45
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 850,00
32.365.768/0001-55	S J J D A S PAIVA	R\$ 871,00
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 876,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 876,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 2.000,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 2.628,05

Item 39: ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO FIAT DUCATO

Preço Estimado: R\$ 404,95 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 404,95

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO FIAT DUCATO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 629,90

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 12ª Região Militar
 Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Descrição: **Manutenção Gerador Elétrico** - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO CUMMINS MODELO 12HDKCD-5241F 12 KVA

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Data: 20/10/2020 10:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021
Lote/Item: /28
Ata: Link Ata
Adjudicação: 23/11/2020 16:30
Homologação: 24/11/2020 12:14
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75 * VENCEDOR *	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 489,00
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMCTORES EIRELI	R\$ 490,00
35.013.623/0001-63	N.F.J E D CONSTRUCAO DE EMBARCACOES LTDA	R\$ 590,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 600,00
36.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCES	R\$ 629,90
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 634,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 1.500,00
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 1.999,00
32.365.768/0001-55	S J J DA S PAIVA	R\$ 2.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 180,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS

Data: 08/04/2021 00:00

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE CAMINHÕES, POR HORA TRABALHADA, TAIS COMO: SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL (INCLUSIVE NOS SISTEMAS DE FREIO, DIREÇÃO, SUSPENSÃO E ESCAPAMENTO), ELÉTRICOS, INJEÇÃO ELETRÔNICA, SERVIÇOS DE SOLDA, SERVIÇOS DE TORNEARIA, SERVIÇOS DE FUNILARIA E SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTOR, A SEREM EXECUTADOS NOS VEICULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 638

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/prcces
sos_licitatorios/municipio_de_laguna
a_carapa

Quantidade: 250

UF: MS

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICA EM GERAL (inclusive nos sistemas de freio, direção, suspensão e escapamento e molejo) - CAMINHÕES. - SERVIÇO DE MECÂNICA EM GERAL (inclusive nos sistemas de freio, direção, suspensão e escapamento e molejo) - CAMINHÕES.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.229.508/0001-24 * VENCEDOR *	JUCYANE APARECIDA DE ALMEIDA TEXEIRA	R\$ 180,00

Item 40 ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO FIAT DOBLÔ

Preço Estimado: R\$ 560,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 560,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO FIAT DOBLÔ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 560,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
41 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO

Data: 01/08/2020 00:00

Objeto: Serviço de manutenção e substituição de peças para roçadeiras do 41BI Mtz.

Modalidade: Dispersa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: INSTALACAO / MONTAGEM / MANUTENCAO - EQUIPAMENTOS ELETRICOS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRA MARCA STIHL FS 290, COM SUBSTITUIÇÃO DE BOBINA DE IGNIÇÃO, VOLANTE, VELA DE IGNIÇÃO, FILTRO DE AR, ESCAPAMENTO E MÃO DE OBRA INCLUSA.

Identificação: Dispersa de Licitação Nº 37/2020 /
UASG: 160102

Lote/Item: 5/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.540.813/0001-49	FERNANDO COMEL & CIA LTDA	R\$ 560,00
* VENCEDOR *		

Item 41: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS VOLKSWAGEN

Preço Estimado: R\$ 1.147,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.147,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS VOLKSWAGEN	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.264,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 13 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO	Data: 01/07/2020 00:00
Objeto: Serviço de manutenção e conservação de veículos	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: INSTALACAO / MANUTENCAO - PECA / ACESSORIO DE VEICULO AUTOMOTIVO - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, ESCAPAMENTO E DA BANDEJA SUSPENSÃO DIANTERIRA DA VIATURA FORD RANGER COM TROCAS DE PEÇAS, SENDO TODAS AS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA.	SRP: NÃO
CatSer: 18856 - Instalação , manutenção - peça , acessório de veículo automotivo	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 104/2020 / UASG: 160478
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.244.681/0001-00	GODOY & ZOCOLER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.264,00
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.030,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 22 BATALHAO LOGISTICO	Data: 01/07/2020 00:00
Objeto: Serviço mecânico para veículos ford fiesta no sistema de escapamento de arrefecimento com troca de silencioso intermediário e final, kit válvula termostática com carcaça e sensores e bomba de água.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ASSISTENCIA TECNICA - VEICULO AUTOMOTIVO - SERVIÇO MECÂNICO PARA VEÍCULOS FORD FIESTA NO SISTEMA DE ESCAPAMENTO DE ARREFECIMENTO COM TROCA DE SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO E FINAL, KIT VÁLVULA TERMOSTÁTICA COM CARÇAÇA E SENSORES E BOMBA DE ÁGUA.	SRP: NÃO
CatSer: 15253 - Assistência técnica - veículo automotivo	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 65/2020 / UASG: 160456
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.273.306/0001-63	CSASMAC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.030,00
* VENCEDOR *		

Item 42: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS MERCEDES BENZ

Preço Estimado: R\$ 1.412,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.412,98

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS MERCEDES BENZ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.412,98

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 12ª Região Militar
 Parque Regional de Manutenção/12

Data: 20/10/2020 10:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021
Lote/Item: /262
Ata: Link Ata

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Adjudicação: 09/12/2020 11:23
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: AM

Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retifica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: HEIMER COM MOTOR IVECO SRI25 250 KVA / CABINADO MODELO STEMAC 187 KVA.

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 999,00
* VENCEDOR *		
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 1.000,00
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.145,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 1.389,97
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 1.436,00
35.269.156/0001-10	J F A DE MORAIS CONSTRUCES	R\$ 1.436,00
14.958.236/0001-40	D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 4.308,20
32.365.768/0001-55	S J DA S PAIVA	R\$ 5.000,00

Item 43: ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS VOLARE

Preço Estimado: R\$ 1.244,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.244,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATÍVEL COM VEÍCULO ÔNIBUS VOLARE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.244,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 12ª Região Militar
 Parque Regional de Manutenção/12

Data: 20/10/2020 10:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021
Lote/Item: /236
Ata: Link Ata

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa..

Adjudicação: 23/11/2020 17:06
Homologação: 24/11/2020 19:49
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6
Unidade: Unidade
UF: AM

Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retifica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CABINADO HEIMER 110 KVA / CUMMINS 116 KVA / CABINADO 140 KVA COM MOTOR IVECO / CABINADO MWM CTA- G1 115 KVA.

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 858,96
* VENCEDOR *		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 1.000,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 1.194,32
36.269.156/0001-10	J.F.A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 1.244,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 1.244,00
14.958.236/0001-40	D.R. COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 3.734,50
32.365.768/0001-55	S.J.J DA S PAIVA	R\$ 4.000,00
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 7.000,00

Item 44. ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO ONIBUS IVECO

Preço Estimado: R\$ 1.182,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.182,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ESCAPAMENTO COMPATIVEL COM VEICULO ÔNIBUS IVECO	

Preço (Compras Governamentais) I: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.182,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

12ª Região Militar

Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva de grupos motor-gerador e de motores de popa.

Descrição: Manutenção Gerador Elétrico - Serviço de retífica do cabeçote com (válvulas de admissão e escapamento, molas, balancins e demais materiais necessários), com mão de obra especializada para remoção e instalação com fornecimento e instalação de juntas. O serviço descrito deverá ser realizado nos seguintes grupos motor gerador: CUMMINS MODELO C40D6 53 KVA / STEMAC 55 KVA.

CatSer: 19810 - Manutenção gerador elétrico

Data: 20/11/2020 16:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42020 / UASG:160021

Lote/Item: /216

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/11/2020 17:05

Homologação: 24/11/2020 19:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75 * VENCEDOR *	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 817,49
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 850,00
17.836.210/0001-17	A. DE.C. PEREIRA DE ALENCAR	R\$ 1.089,97
36.269.156/0001-10	J.F.A DE MORAIS CONSTRUCOES	R\$ 1.179,99
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 1.184,00
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 1.650,00
32.365.768/0001-55	S.J.J DA S PAIVA	R\$ 2.500,00
14.958.236/0001-40	D.R. COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 3.554,20